
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PACIFIC ONLINE LIMITED

太平 洋網 絡有 限公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：543）

截至二零零九年六月三十日止六個月

中期業績公告

太平洋網絡有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱為「本

集團」）截至二零零九年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績，連同上一年度相

應期間的比較數字如下。
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簡明綜合中期收益表

未經審核

截至六月三十日止六個月

二零零九年 二零零八年

附註 人民幣千元 人民幣千元

收入 4 141,834 129,754

收入成本 (43,158) (37,116)

毛利 98,676 92,638

銷售與市場推廣開支 (20,614) (23,124)

行政開支 (18,450) (14,497)

產品開發開支 (8,353) (6,186)

經營利潤 51,259 48,831

融資收入 5 4,386 8,697

融資成本 5 (585) (34,379)

融資收入╱（成本）淨額 5 3,801 (25,682)

除所得稅前利潤 55,060 23,149

所得稅開支 6 (10,689) (14,847)

期內利潤 44,371 8,302

以下人士應佔：
本公司股權持有人 44,371 8,302

本公司股權持有人應佔利潤的每股盈利

— 基本（人民幣） 7 4.804分 0.874分

— 攤薄（人民幣） 7 4.804分 0.869分

股息 8 — —
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簡明綜合中期全面收入報表

未經審核

截至六月三十日止六個月

二零零九年 二零零八年

人民幣千元 人民幣千元

期內利潤 44,371 8,302

期內其他全面收入，已扣稅 — —

期內全面收入總額 44,371 8,302

全面收入總額由以下人士應佔：
本公司股權持有人 44,371 8,302
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簡明綜合中期資產負債表

未經審核 經審核
二零零九年

六月三十日

二零零八年
十二月三十一日

附註 人民幣千元 人民幣千元

資產

非流動資產

物業、廠房與設備 9 12,690 13,540
無形資產 9 780 947
遞延所得稅資產 10 2,288 2,785

15,758 17,272

流動資產

衍生金融工具 4,459 1,640
應收貿易賬款及其他應收款項 11 107,412 99,726
受限制現金 10,247 10,252
原有存款期超過三個月的短期銀行存款 84,506 30,509
現金及現金等價物 243,112 582,854

449,736 724,981

總資產 465,494 742,253

權益

本公司股權持有人應佔資本與儲備

普通股 8,737 8,737
儲備
— 擬派特別股息 8 — 249,402
— 其他 304,324 301,270

保留盈利
— 擬派末期股息 8 — 64,660
— 其他 75,783 31,412

總權益 388,844 655,481

負債

非流動負債

遞延所得稅負債 10 2,184 —

流動負債

應計項目及其他應付款項 12 39,812 40,848
客戶預付廣告訂購費用 23,190 23,322
即期所得稅負債 11,464 22,602

74,466 86,772

總負債 76,650 86,772

總權益與負債 465,494 742,253

淨流動資產 375,270 638,209

總資產減流動負債 391,028 655,481
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簡明綜合中期權益變動表

未經審核

本公司股權持有人應佔

股本 儲備 保留盈利 總權益

附註 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

於二零零八年一月一日結餘 8,986 565,227 90,968 665,181

期內利潤 — — 8,302 8,302

其他全面收入 — — — —

截至二零零八年六月三十日止期間

全面收入總額 — — 8,302 8,302

僱員購股權福利 — 3,389 — 3,389

已於二零零八年五月派付與

二零零七年有關的股息 — — (70,965) (70,965)

— 3,389 (70,965) (67,576)

於二零零八年六月三十日結餘 8,986 568,616 28,305 605,907

於二零零九年一月一日結餘 8,737 550,672 96,072 655,481

期內利潤 — — 44,371 44,371

其他全面收入 — — — —

截至二零零九年六月三十日止期間

全面收入總額 — — 44,371 44,371

僱員購股權福利 — 3,054 — 3,054

已於二零零九年五月派付與

二零零八年有關的股息 8 — — (64,660) (64,660)

已於二零零九年五月派付的

特別股息 8 — (249,402) — (249,402)

— (246,348) (64,660) (311,008)

於二零零九年六月三十日結餘 8,737 304,324 75,783 388,844
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簡明綜合中期財務資料附註

（除另有指明外，所有金額均以人民幣千元列值）

1. 一般資料

本公司於二零零七年八月二十七日根據開曼群島法例第22章公司法（一九六一年第3號法例，經合併

及修訂）註冊成立為獲豁免有限公司，註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box

2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本集團主要從事在中華人民共和國（「中國」）提供互聯網廣告服務。

本公司股份已在香港聯合交易所有限公司上市。

除另有說明外，本簡明綜合中期財務資料以人民幣千元呈列。本簡明綜合中期財務資料已於二零零

九年八月二十八日批准刊發。

本簡明綜合中期財務資料未經審核。

2. 編製及呈列基準

截至二零零九年六月三十日止六個月的本簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則（「香港會計準

則」）第34號「中期財務報告」編製而成。本簡明綜合中期財務資料應與截至二零零八年十二月三十一

日止年度的年度財務報表（根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製而成）一併閱讀。

3. 重大會計政策

除下文所概述者外，所採用的會計政策均與截至二零零八年十二月三十一日止年度的年度財務報表

內所採用者（於該等年度財務報表內有概述）相一致。

中期收入的稅項乃按原應適用於預期年度盈利總額的稅率累算。

下列新準則及準則修訂於二零零九年一月一日開始的財政年度首次強制採用：

. 香港會計準則第1號「財務報表的呈報」（經修訂）。此項經修訂準則禁止在權益變動表中呈列收

入及支出項目（即「非擁有人之權益變動」），並規定「非擁有人之權益變動」必須與擁有人之權益

變動分開呈列。所有「非擁有人之權益變動」將需要在業績報表中呈列。

實體可選擇在一份業績報表（全面收入報表）中，或在兩份報表（收益表和全面收入報表）中呈

列。

本集團已選擇呈列兩報表：收益表和全面收入報表。中期財務報表已根據經修訂的披露規定編

製。

. 香港財務報告準則第8號「經營分部」。香港財務報告準則第8號取代了香港會計準則第14號「分

部報告」。此項新準則要求採用「管理方法」，即分部資料須按照與內部報告所採用之相同基準

呈報。這規定已導致呈報的可報告分部數目增加。先前報告的「互聯網廣告服務」分部已按本公

司經營的門戶網站分為兩個分部，分別為太平洋電腦網（電腦及其他IT相關產品的門戶網站）及

太平洋汽車網（汽車產品門戶網站）。
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經營分部呈報方式是與提供予主要營運決策者的內部報告一致。已確定主要營運決策者為作出

策略性決定的執行董事。

. 香港財務報告準則第2號「以股份為基礎的付款」（修訂本）。此項修訂準則處理有關歸屬條件和

註銷，澄清了歸屬條件僅指服務條件和表現條件。以股份為基礎的付款之其他特徵不是歸屬條

件。因此，此等特徵將需要包括在與僱員和其他提供類似服務人士之交易於授出日期之公平值

內，亦即此等特徵將不影響授出日期後預期將歸屬之獎勵數目或估值。所有註銷，不論由實體

或其他方作出，必須按相同的會計處理法入賬。本集團將由二零零九年一月一日起應用香港財

務報告準則第2號（修訂本），但預期不會對本集團之財務報表有任何重大影響。

. 香港財務報告準則第7號「金融工具：披露」的修訂。修訂增加公平值計量的披露要求及修訂流

動風險的披露。修訂引入三級分類法於有關金融工具公平值計量的披露及對分類為最低級別的

工具要求某些特定數量化的披露。上述披露有助於提升實體間公平值計量影響的對比性。此

外，修訂闡釋及加強了流動風險披露的現有要求，主要要求對衍生及非衍生財務負債作單獨的

流動風險分析。同時要求對財務資產作到期分析，該資料是了解流動風險性質及背景所必需

的。本集團將於截至二零零九年十二月三十一日止的財務報表增加相關披露。

本集團於二零零九年一月一日開始的財政年度提前採納下列準則修訂：

. 香港財務報告準則第8號「經營分部」的修訂。修訂列明分部資產計量僅在金額定期向主要營運

決策者提供的情況下予以披露。由於有關金額並非定期向主要營運決策者提供，本集團提前採

納修訂，並非披露有關資料。詳情請參閱附註4。

下列準則及詮釋修訂對二零零九年一月一日開始的財政年度首次強制採用，惟目前與本集團無關。

. 香港會計準則第23號「借款成本」（修訂本）。

. 香港會計準則第32號「金融工具：呈報」（修訂本）。

. 香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」（修訂本）。

. 香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第13號「客戶忠誠度計劃」。

. 香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第15號「房地產建築協議」。

. 香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋第16號「海外業務投資淨額對沖」。

4. 分部資料

本集團主要為不同商品提供互聯網廣告服務。主要營運決策者審視本集團的內部報告以評定表現和

分配資源。管理層已以此等報告為基礎釐定經營分部。
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主要營運決策者從其經營的不同互聯網門戶網站產生的互聯網廣告的表現衡量有關業務。由於本集

團的所有收入來自中國客戶，故此網上廣告並無進一步按地區基準評估。

主要營運決策者根據按門戶網站收入計量評估經營分部。本公司目前沒有分配收入成本、經營成本

或資產至其分部，皆因主要營運決策者並非用此資料分配資源或評定經營分部的表現。因此，本公

司沒有按各個可呈報分部及總資產呈報利潤計量。

其他服務主要指遊戲、女性及親子門戶網站的互聯網廣告服務。此等服務不計入可呈報的經營分部

內，皆因此等服務為不重大的分部。此等業務的業績計入「所有其他分部」項內。

截至二零零九年六月三十日止六個月並無分部間銷售（二零零八年：相同）。向主要營運決策者呈報

的來自外方的收入乃按簡明綜合中期全面收入報表一致方式計量。

太平洋

電腦網

太平洋

汽車網

所有

其他分部 集團

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

截至二零零九年六月三十日止六個月

收入 75,192 57,248 9,394 141,834

截至二零零八年六月三十日止六個月

收入 77,029 45,770 6,955 129,754

實體設在開曼群島。截至二零零九年六月三十日止六個月，外間客戶收入總額來自中國（二零零八

年：相同）。

於二零零九年六月三十日，除遞延所得稅資產外的非流動資產全部位於中國（二零零八年：相同）。

截至二零零九年六月三十日止六個月，從單一外間客戶取得的收入概不佔本集團收入的10%或以上

（二零零八年：相同）。

5. 融資收入╱（成本）淨額

截至六月三十日止六個月

二零零九年 二零零八年

人民幣千元 人民幣千元

融資收入

— 短期銀行存款的利息收入 1,567 8,697

— 遠期外匯合約公平值變動（a） 2,819 —

4,386 8,697

融資成本

— 外滙虧損淨額（b） (585) (34,379)

融資收入╱（成本）淨額 3,801 (25,682)

(a) 於二零零九年六月三十日的未平倉遠期外匯合約的名義本金額為人民幣140,860,000元（二零零

八年：零）。

(b) 截至二零零八年六月三十日止六個月外滙虧損淨額主要指以港元╱美元計值的現金及現金等價

物於二零零八年六月三十日，按該日的港元╱美元兌人民幣收盤滙率進行換算所產生的尚未變

現換算虧損。
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6. 所得稅開支

截至六月三十日止六個月

二零零九年 二零零八年

人民幣千元 人民幣千元

中國即期稅項開支 8,008 13,550

遞延稅項 2,681 1,297

10,689 14,847

所得稅開支按管理層對預計全年實際所得稅率的最佳估計而確認。

由於本集團截至二零零九年六月三十日止六個月並無來自或源於香港或開曼群島的應課稅收入（二

零零八年：零），因此無須支付香港或開曼群島利得稅。

即期所得稅開支主要為就在中國經營的附屬公司計提的中國企業所得稅（「企業所得稅」）撥備。該等

附屬公司按其各自法定財務報表所列的應課稅收入（遵照相關中國法律及法規經調整）支付企業所得

稅。

於二零零七年三月十六日，全國人民代表大會通過中國企業所得稅法（「新企業所得稅法」）。由二零

零八年一月一日起實施的新企業所得稅法將內資企業及外資企業的企業所得稅率統一為25%。此

外，新企業所得稅法規定（其中包括）獲認定為高新技術企業的企業（「高新技術企業」）的優惠稅率為

15%。於二零零八年，主要營運附屬公司廣州太平洋電腦信息諮詢有限公司（「廣州太平洋電腦」）及

廣東太平洋互聯網信息服務有限公司（「廣東太平洋互聯網」）根據新企業所得稅法獲正式指定為高新

技術企業。因此，廣州太平洋電腦及廣東太平洋互聯網於二零零八年及二零零九年按15%的稅率支

付企業所得稅。

根據新企業所得稅法，所有其他中國實體於二零零八年及二零零九年按25%的稅率支付企業所得

稅。

7. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔利潤，除以期內已發行普通股加權平均數計算：

截至六月三十日止六個月

二零零九年 二零零八年

本公司股權持有人應佔利潤（人民幣千元） 44,371 8,302

已發行普通股加權平均數（千股） 923,710 950,000

每股基本盈利（人民幣） 4.804分 0.874分

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃在假設所有攤薄性潛在普通股已轉換的情況下，經調整已發行普通股加權平均

數計算。本公司有一類攤薄性潛在普通股：購股權。本公司會根據尚未行使購股權所附的認購

權幣值計算，以釐定原應可按公平值（按本公司股份的年平均市場股價而定）購入的股份數目。
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截至二零零九年六月三十日止六個月，由於期內普通股平均市場股價低於認購價，故此每股攤

薄盈利與每股基本盈利相同（二零零八年：人民幣0.869分）。

8. 股息

董事不建議派付截至二零零九年六月三十日止六個月的中期股息（二零零八年：零）。

截至二零零八年十二月三十一日止年度的末期股息為數人民幣64,660,000元，從股份溢價賬分派的

特別股息為數人民幣249,402,000元，兩者均已於二零零九年五月派付。

9. 物業、廠房與設備及無形資產

物業、廠房

與設備 無形資產

人民幣千元 人民幣千元

截至二零零八年六月三十日止六個月

於二零零八年一月一日的期初賬面淨值 11,350 1,585

添置 2,798 185

出售 (2) —

折舊與攤銷 (1,756) (83)

於二零零八年六月三十日的期末淨值 12,390 1,687

截至二零零九年六月三十日止六個月

於二零零九年一月一日的期初賬面淨值 13,540 947

添置 1,190 296

出售 (11) —

折舊與攤銷 (2,029) (463)

於二零零九年六月三十日的期末淨值 12,690 780

10. 遞延所得稅

遞延所得稅乃按照負債法使用15%或25%（二零零八年：相同）稅率（預期在變現資產期間適用）就暫

時差額全數計算。

遞延所得稅資產

期內遞延所得稅資產的變動如下：

於二零零九年

六月三十日

於二零零八年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

遞延所得稅資產：
— 超過12個月後收回的遞延所得稅資產 1,939 2,118

— 在12個月內收回的遞延所得稅資產 349 667

2,288 2,785
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集團內

軟件銷售(a)

應收貿易賬

款減值撥備

稅務虧損

撥備 總額

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

於二零零八年一月一日 1,902 519 247 2,668

（從收益表扣除）╱計入收益表 (1,042) 1,074 85 117

於二零零八年十二月三十一日 860 1,593 332 2,785

（從收益表扣除）╱計入收益表 (441) 276 (332) (497)

於二零零九年六月三十日 419 1,869 — 2,288

(a) 已確認遞延所得稅資產乃關於若干集團內軟件銷售交易所產生的暫時性差額。計入綜合收益表

金額代表軟件銷售原有暫時性差額，而從綜合收益表扣除的金額代表因相關軟件成本攤銷而撥

回的暫時性差額。

遞延所得稅負債

期內遞延所得稅負債的變動如下：

於二零零九年

六月三十日

於二零零八年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

遞延所得稅負債：
— 12個月內收回的遞延所得稅負債 2,184 —

2,184 —

遞延所得稅負債

— 預扣稅

人民幣千元

於二零零八年十二月三十一日 —

從收益表扣除 2,184

於二零零九年六月三十日 2,184
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11. 應收貿易賬款及其他應收款項

於二零零九年

六月三十日

於二零零八年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

應收貿易賬款(a) 105,736 96,267

關連方欠款 423 423

其他應收款項 1,253 3,036

107,412 99,726

(a) 應收貿易賬款

本集團給予客戶的信用期一般不超過六個月。於二零零九年六月三十日，應收貿易賬款賬齡分

析如下：

於二零零九年

六月三十日

於二零零八年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

即期至6個月 90,753 82,191

6個月至1年 14,115 12,197

1至2年 868 1,879

105,736 96,267

12. 應計項目及其他應付款項

於二零零九年

六月三十日

於二零零八年

十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

應付薪金 8,600 11,555

應計開支(a) 18,506 20,040

其他應付款項(b) 12,706 9,253

39,812 40,848

(a) 應計開支主要指應付廣告代理的應計銷售佣金費用。

(b) 其他應付款項主要指營業稅及其他應課稅項。
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管理層討論及分析

收入

收入由截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣129,800,000元上升9%至截至二零

零九年六月三十日止六個月的人民幣141,800,000元。本集團信息科技（「IT」）及消費者電

子產品門戶網站太平洋電腦網的收入由截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣

77,000,000元下跌2%至截至二零零九年六月三十日止六個月的人民幣75,200,000元。太

平洋電腦網的收入下跌原因是金融危機影響IT製造商的預算廣告開支，導致廣告開支放

緩；本集團汽車門戶網站太平洋汽車網的收入由截至二零零八年六月三十日止六個月的

人民幣 45 , 8 0 0 , 0 0 0元上升 25%至截至二零零九年六月三十日止六個月的人民幣

57,200,000元。太平洋汽車網的收入上升原因是中國汽車業在期內大幅增長，及該等製

造商對廣告有較大需求。本集團其他經營業務（如遊戲、女性、親子及其他門戶網站）的

收入上升35%。此分部的收入隨著消費品公司開始使用互聯網廣告並投入較大廣告預算

用於互聯網廣告，而大幅增加。太平洋電腦網及太平洋汽車網佔本集團總收入的大部

分，所佔比例為93%；而在太平洋電腦網的多元化策略下，新收入來源有助補足並抵銷

本集團主要垂直網站的風險，故此證明多元化策略帶來利益。

收入成本

收入成本由截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣37,100,000元上升16%至截至

二零零九年六月三十日止六個月的人民幣43,200,000元。二零零九年上半年的毛利率為

70%，與二零零八年上半年的毛利率相比屬於穩定。收入成本增加是由於本集團擴充計

劃下，員工數目有所增加。

銷售與市場推廣成本

銷售與市場推廣成本由截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣23,100,000元下跌

11%至截至二零零九年六月三十日止六個月的人民幣20,600,000元。此減幅主要由於本

集團致力細心選擇市場推廣目標。

行政開支

行政開支由截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣14,500,000元上升27%至截至

二零零九年六月三十日止六個月的人民幣18,500,000元。此增幅主要由於作為上市公司

相關的開支上升，例如合規成本、專業費用及員工增加。

產品開發開支

產品開發開支由截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣6,200,000元上升35%至截

至二零零九年六月三十日止六個月的人民幣8,400,000元。此增幅主要由於本集團增加研

發人員導致員工成本增加。
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融資收入及成本

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團實現融資收入淨額人民幣3,800,000元，截

至二零零八年六月三十日止六個月則錄得融資成本淨額人民幣25,700,000元。融資收入

淨額主要由於持有港元首次公開售股所得款項導致的外幣兌換虧損大幅減少。本集團亦

於期內實現貨幣對沖收益人民幣2,800,000元。

所得稅開支

所得稅開支由截至二零零八年六月三十日止六個月人民幣14,800,000元減少28%至截至

二零零九年六月三十日止六個月人民幣10,700,000元，減少原因是本集團在中國內地獲

取高新技術企業地位後實際稅率降低，實際將本集團的法定所得稅稅率從去年同期的

25%減至15%。

淨利潤

淨利潤由截至二零零八年六月三十日止六個月的人民幣8,300,000元增加至截至二零零九

年六月三十日止六個月的人民幣44,400,000元。

流動資金及財務資源

於二零零九年六月三十日，本集團擁有短期銀行存款及現金形式的財務資源達人民幣

338,000,000元，而於二零零八年十二月三十一日則為人民幣624,000,000元。減少乃由於

二零零九年上半年支付股息每股人民幣7分及支付特別股息每股人民幣27分。

業務展望

二零零九年下半年前景展望樂觀。我們預計隨著全球經濟復甦，業務增長將會繼續改

善。儘管二零零九年上半年業績受經營環境艱難和全球金融危機影響，但我們的收入和

淨溢利仍較去年同期有所增加。

我們看到廣告界有多方面的改善。在經濟復甦的徵兆下，中國的廣告商開始重新調整開

支預算。隨著中國消費者信心堅定，消費情況穩定，全球及國內廣告商日益對中國地區

分配更多開支預算。我們預計隨著互聯網廣告成為日益重要和更見成本效益的廣告形

式，我們定當可以受惠於市場回穩。鑑於廣告商一般根據中國消費者行為才作出開支預

算，故此傳統上，下半年業績一般較上半年好。

我們將會繼續投資科技及研發團隊，以提升我們的互聯網內容。我們亦計劃增加資本開

支，配合用戶流量的增加。這些策略將會讓本公司有效地增長。此外，我們購買總部的

進展順利，期望能夠將業務集中在一起，給團隊提供一個較舒適的工作環境，並配合員

工數目的增加。我們依然相信，中國網上廣告市場增長潛力很大，我們會全力以赴，繼

續落實策略，帶動公司持續強勢成長。
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購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司在截至二零零九年六月三十日止六個月概無購買、出售或贖回

本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司的審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，即徐耀華先生（審核委員會主

席）、白泰德先生及雷鳴先生。審核委員會已與本集團高級管理層人員審閱本集團採納

的會計原則及慣例，並已研討有關審計、內部監控及財務報告等事宜，包括審閱此等中

期業績。

企業管治

本公司致力維持高水平企業管治，藉此提升本公司的管理水平以及保障股東整體的利

益。董事會認為，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載企業

管治常規守則載列的守則條文，唯獨沒有按第A.2.1條的守則條文規定區分主席與首席

執行官的角色。林懷仁先生目前同時擔任本公司的主席兼首席執行官。由於林先生為本

集團創辦人之一，於互聯網行業擁有豐富的經驗，故董事會相信，林先生兼任兩職，有

利本集團持續有效管理及業務發展，符合本集團的最佳利益。

代表董事會

主席

林懷仁

香港，二零零九年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括五位執行董事，林懷仁先生、何錦華先生、王大鑫先生、張

聰敏女士及叢樹健先生；以及三位獨立非執行董事，徐耀華先生、白泰德先生及雷鳴先

生。
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